

اشغال فلسطین عامل اصلی بحران‌های منطقه است/ حمایت از مقاومت یک تکلیف است



زهرا سلامی، استاد دانشگاه و پژوهشگر دینی اظهار داشت که اشغال فلسطین عامل اصلی بحران‌ها، درگیری‌ها، تفرقه و عقب‌ماندگی است که منطقه از آن رنج می‌برد.

به گزارش خبرگزاری تقریب، زهرا سلامی، استاد دانشگاه و پژوهشگر دینی در وینار بین‌المللی "روز جهانی قدس و ضرورت وحدت و مقاومت برای پیروزی نهایی در فلسطین" که به همت مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد، اظهار داشت: مسئله اصلی که باید به آن توجه کنیم جنگ و چالش‌های کنونی فلسطین است که مسئولیت‌هایی را متوجه امت اسلامی می‌کند.

وی با بیان این که بدون شک بزرگترین چالشی که جهان اسلام از آن رنج می‌برد، اشغال فلسطین توسط یک جریان جنایتکار، فاشیست، نژادپرست و خونریز است، تصریح کرد: این اشغالگری عامل اصلی بحران‌ها، درگیری‌ها، تفرقه و عقب‌ماندگی است که منطقه از آن رنج می‌برد.

سلامی با اشاره به جنگ، کشتار و آوارگی ملت فلسطین، خاطرنشان کرد که این مسئله سرنوشت‌ساز در این

روزها به حساس‌ترین مراحل خود رسیده است.

وی افزود: اصرار ملت فلسطین به مطالبه حق خود با تقدیم شهدا و مجروحان در این راه و ادامه این پدیده به شکل فزاینده بعد از طوفان الاقصی بر همه آزادگان جهان لازم می‌دارد که از آنها حمایت کرده و جهان اسلام سهم بیشتری از این مسئولیت را برعهده بگیرد.

این بانوی پژوهشگر کشورمان در ادامه سخنان خود تصریح کرد: مواضع امام خمینی(ره) و امام خامنه‌ای (دام ظلّه) بیانگر دیدگاه جمهوری اسلامی ایران در رابطه با فلسطین و به ویژه قدس است.

همه مسلمانان مسئولیت دفاع از فلسطین را برعهده دارند

وی با بیان این که براساس بیانات امام راحل، فلسطین پاره تن امت اسلامی است، گفت: به همین دلیل همه مسلمانان مسئولیت دفاع از این مسئله سرنوشت‌ساز را برعهده دارند.

وی ادامه داد: هدف صهیونیسم جهانی از اشغال فلسطین و جنگ با آن، تسلط بر همه جهان اسلام و به ذلت کشاندن آن است به همین دلیل آزادسازی فلسطین، به معنای رهایی از این پرژه تروریستی بزرگ است.

سلامی افزود: آنچه امام در زمان حیات خود در رابطه با مسئله فلسطین انجام داد، در حقیقت بنیانگذاری پروژه‌ای جدید برای رویارویی با این خطر بزرگ بود.

وی خاطرنشان کرد: روز قدس، روزی است که امام خمینی(ره) با یک ابتکار هوشمندانه آن را اعلام کرد تا حلقه وصلی بین فراخوان‌های مسلمانان در خصوص قدس و فلسطین مظلوم که این اعلام در دهه اخیر نقش فعالی داشته و در آینده نیز ان‌شاء الله خواهد داشت.

وی بیان کرد: علم‌رغم سیاست استکباری و صهیونیستی که به دنبال پاک کردن مسئله فلسطین از حافظه جوامع مسلمان است، ملت‌ها از روز قدس به عنوان وظیفه نخست خود استقبال کردند.

این پژوهشگر امور دینی از مبارزه با صهیونیسم، نبرد در راه آزادسازی فلسطین، یاری مظلومان در سراسر جهان و پایداری در برابر ظالمان به عنوان اصول امام خمینی در سیاست خارجی نام برد و گفت: همان طور که امام خامنه‌ای تأکید می‌کنند که همه کشورهای اسلامی و عربی و همه جریان‌های اسلامی و ملی وظیفه دارند برای خدمت به آرمان فلسطین و اهداف آن اقدام کنند و حمایت از مقاومت تکلیفی

برعهده همه ماست.

وی با بیان این که روز قدس از اهمیت زیادی برخوردار است، افزود: مسئله تنها دفاع از ملت مظلومی که از وطن و سرزمین خود آواره شده‌اند، نیست بلکه در واقع ما این گونه با نظام سیاسی ظالم و مستکبر مبارزه می‌کنیم.

وی خاطرنشان کرد که ما در جمهوری اسلامی ایران، هزینه سنگینی در راه دفاع از فلسطین داده‌ایم. زمانی که گفتیم از فلسطین دفاع خواهیم کرد جهان استکبار در برابر ما ایستاد و ما را هدف قرار داد اما ما پایداری کردیم و همچنان به پایداری خود ادامه می‌دهیم و شکی نداریم که پیروزی نهایی از آن ملت فلسطین است.

طوفان الاقصی با این جنایات به پایان نخواهد رسید
سلامی در ادامه طوفان الاقصی را حادثه‌ای مهم و استثنایی توصیف کرد و اظهار داشت: رژیم صهیونیستی می‌خواست با بمباران بیمارستان‌ها، مدارس، اجتماعات مردمی و کشتار کودکان این طوفان را خاموش کند، اما ناکام ماند و هرگز نخواهد توانست به این امر دست یابد. این طوفان هرگز با این جنایات به پایان نخواهد رسید.

وی در ادامه افزود: این اقدام وحشیانه و بی‌رحمانه از سوی رژیم صهیونیستی نه تنها آبروی این رژیم را برده بلکه آبروی آمریکا را نیز برده است. این جنایاتی که در این ماه‌ها انجام شده، عصاره جنایاتی است که رژیم صهیونیستی در طول 75 سال در فلسطین انجام داده‌اند.

وی غزه را بزرگترین مسئله امروز جهان اسلام خواند و تاکید کرد که قطع هرگونه حمایت سیاسی، رسانه‌ای، تسلیحاتی و تجاری از رژیم صهیونیستی، مسئولیتی است که بر عهده رژیم صهیونیستی قرار گرفته است. ملت‌ها نیز وظیفه دارند که حکومت‌ها را تحت فشار قرار دهند تا به مسئولیت خود عمل نمایند.